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丹後大学駅伝　第76回関西学生対校駅伝競走大会 審判長：太田　 　勲
主　催:関西学生陸上競技連盟　　 記録主任：十川　卓也
後　援:京都府・京都府教育委員会・丹後大学駅伝後援会・読売新聞社
特別協賛：住友電気工業株式会社　協　賛：アシックスジャパン株式会社
コース:丹後地方コース（京丹後市～宮津市）8区間 81.4km
日付:2014-11-22 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**********************************************************************************************************
*男子関西学生対校 駅伝 総合記録表 [第8区 通過順位順]*
**********************************************************************************************************

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区 第8区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 8.0km 8.7km 7.0km 9.7km 12.3km 12.0km 11.9km 11.8km
RNK TIME No. TEAM NAME 1st.sec 2nd.sec 3rd.sec 4th.sec 5th.sec 6th.sec 7th.sec 8th.sec
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
1 4:10:04 2 立命館大 濱野　　秀　( 桝本　剛史　( 岩﨑　祐也　( 大谷　宥喜　( 吉村　直人　( 荒木　尚馬　( 片渕　恵太　( 南雲　翔太　(

ﾘﾂﾒｲｶﾝﾀﾞｲ ﾊﾏﾉ ｼｭｳ ﾏｽﾓﾄ ﾂﾖｼ ｲﾜｻｷ ﾕｳﾔ ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ ﾖｼﾑﾗ ﾅｵﾄ ｱﾗｷ ﾅｵﾏ ｶﾀﾌﾁ ｹｲﾀ ﾅｸﾞﾓ ｼｮｳﾀ
京都 ( 5) 23:56 ( 6) 53:31 ( 3) 1:13:36 ( 3) 1:44:05 ( 3) 2:20:39 ( 3) 2:57:30 ( 3) 3:34:07 ( 1) 4:10:04

( 5) 23:56 ( 7) 29:35 ( 1) 20:05 ( 3) 30:29 ( 2) 36:34 ( 3) 36:51 ( 2) 36:37 ( 1) 35:57
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 4:10:04 1 京都産業大 大貫　陽嵩　( 上門　大祐　( 元木　駿介　( 木村　友暉宏( 中西　　健　( 奥村　杏平　( 寺西　雅俊　( 中井　脩人　(

ｷｮｳﾄｻﾝｷﾞｮｳﾀﾞｲ ｵｵﾇｷ ﾋﾀｶ ｳｴｶﾄﾞ ﾀﾞｲｽｹ ﾓﾄｷ ｼｭﾝｽｹ ｷﾑﾗ ﾕｷﾋﾛ ﾅｶﾆｼ ｹﾝ ｵｸﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ ﾃﾗﾆｼ ﾏｻﾄｼ ﾅｶｲ ｼｭｳﾄ
京都 ( 2) 23:50 ( 3) 52:51 ( 2) 1:13:31 ( 2) 1:43:57 ( 2) 2:20:37 ( 2) 2:57:27 ( 2) 3:33:49 ( 2) 4:10:04

( 2) 23:50 ( 3) 29:01 ( 4) 20:40 ( 2) 30:26 ( 3) 36:40 ( 2) 36:50 ( 1) 36:22 ( 2) 36:15
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 4:10:05 4 関西学院大 乾　　拓馬　( 小山　陽平　( 村瀬　眞伸　( 野中　優志　( 辻横　浩輝　( 田村　航大　( 川口　貴大　( 甲斐　将樹　(

ｶﾝｾｲｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ ｲﾇｲ ﾀｸﾏ ｺﾔﾏ ﾖｳﾍｲ ﾑﾗｾ ﾏｼﾝ ﾉﾅｶ ﾏｻｼ ﾂｼﾞﾖｺ ﾋﾛｷ ﾀﾑﾗ ｺｳﾀ ｶﾜｸﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ ｶｲ ﾏｻｷ
兵庫 ( 6) 23:57 ( 2) 52:46 ( 1) 1:13:25 ( 1) 1:42:57 ( 1) 2:19:27 ( 1) 2:56:16 ( 1) 3:33:08 ( 3) 4:10:05

( 6) 23:57 ( 1) 28:49 ( 3) 20:39 ( 1) 29:32 ( 1) 36:30 ( 1) 36:49 ( 4) 36:52 ( 3) 36:57
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 4:15:56 3 大阪経済大 能勢　浩介　( 谷本　旭洋　( 山口　周平　( 山口　良輔　( 高橋　流星　( 笠松　新平　( 溝渕　大輔　( 津田　圭祐　(

ｵｵｻｶｹｲｻﾞｲﾀﾞｲ ﾉｾ ｺｳｽｹ ﾀﾆﾓﾄ ｱｷﾋﾛ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｽｹ ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ ｶｻﾏﾂ ｼﾝﾍﾟｲ ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ ﾂﾀﾞ ｹｲｽｹ
大阪 ( 10) 24:13 ( 5) 53:22 ( 4) 1:13:43 ( 4) 1:44:45 ( 4) 2:23:36 ( 5) 3:01:59 ( 4) 3:38:37 ( 4) 4:15:56

( 10) 24:13 ( 5) 29:09 ( 2) 20:21 ( 5) 31:02 ( 9) 38:51 ( 8) 38:23 ( 3) 36:38 ( 5) 37:19
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
5 4:16:35 8 関西大 岡田　和樹　( 米澤　　玲　( 藤原　匠吾　( 北井　智大　( 兵頭　眞弥　( 岡崎　竜也　( 稲垣　　諒　( 三野　海斗　(

ｶﾝｻｲﾀﾞｲ ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｷﾗ ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳｺﾞ ｷﾀｲ ﾄﾓﾋﾛ ﾋｮｳﾄﾞｳ ｼﾝﾔ ｵｶｻﾞｷ ﾘｭｳﾔ ｲﾅｶﾞｷ ﾘｮｳ ﾐﾉ ｶｲﾄ
大阪 ( 3) 23:51 ( 1) 52:45 ( 6) 1:14:29 ( 5) 1:45:50 ( 5) 2:23:45 ( 4) 3:01:32 ( 5) 3:38:48 ( 5) 4:16:35

( 3) 23:51 ( 2) 28:54 ( 13) 21:44 ( 8) 31:21 ( 5) 37:55 ( 4) 37:47 ( 5) 37:16 ( 8) 37:47
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
6 4:19:30 5 京都大 久好　哲郎　(M 横山　裕樹　(M 尾崎　　拓　( 不破　佑太　(M 下迫田　啓太( 柴田　裕平　( 平井　　幹　(M 高石　雅貴　(

ｷｮｳﾄﾀﾞｲ ﾋｻﾖｼ ﾃﾂﾛｳ ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛｷ ｵｻﾞｷ ﾀｸ ﾌﾜ ﾕｳﾀ ｼﾓｻｺﾀﾞ ｹｲﾀ ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾍｲ ﾋﾗｲ ｶﾝ ﾀｶｲｼ ﾏｻｷ
京都 ( 9) 24:10 ( 7) 53:50 ( 7) 1:14:45 ( 7) 1:46:05 ( 6) 2:24:38 ( 6) 3:03:30 ( 6) 3:40:58 ( 6) 4:19:30

( 9) 24:10 ( 8) 29:40 ( 6) 20:55 ( 7) 31:20 ( 7) 38:33 ( 9) 38:52 ( 6) 37:28 ( 13) 38:32
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
7 4:21:31 6 龍谷大 大山　佳朗　( 西川　凌矢　( 武田　一志　( 楠木　太一　( 足垣　　練　( 塩崎　貴昭　( 刈郷　時良　( 古和田　葵　(

ﾘｭｳｺｸﾀﾞｲ ｵｵﾔﾏ ﾖｼﾛｳ ﾆｼｶﾜ ﾘｮｳﾔ ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞｼ ｸｽﾉｷ ﾀｲﾁ ｱｼｶﾞｷ ﾚﾝ ｼｵｻﾞｷ ﾀｶｱｷ ｶﾘｺﾞｳ ｼﾞｮｲ ｺﾜﾀﾞ ｱｵｲ
京都 ( 15) 24:59 ( 8) 54:01 ( 8) 1:15:07 ( 10) 1:47:28 ( 9) 2:26:22 ( 7) 3:04:42 ( 7) 3:43:28 ( 7) 4:21:31

( 15) 24:59 ( 4) 29:02 ( 10) 21:06 ( 12) 32:21 ( 10) 38:54 ( 7) 38:20 ( 10) 38:46 ( 9) 38:03
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
8 4:21:59 7 同志社大 宇野　幹也　( 山谷　直彦　( 林　　幹太　( 村椿　樹弥　( 吉田　暖英　( 加藤　清仁　( 酒井　　翼　( 村瀬　耀司　(

ﾄﾞｳｼｼｬﾀﾞｲ ｳﾉ ﾐｷﾔ ﾔﾏﾔ ﾅｵﾋｺ ﾊﾔｼ ｶﾝﾀ ﾑﾗﾂﾊﾞｷ ﾀﾂﾔ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾋﾃﾞ ｶﾄｳ ｷﾖﾋﾄ ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ ﾑﾗｾ ﾖｳｼﾞ
京都 ( 13) 24:52 ( 12) 55:13 ( 11) 1:16:09 ( 9) 1:46:59 ( 8) 2:26:11 ( 9) 3:05:29 ( 9) 3:44:43 ( 8) 4:21:59

( 13) 24:52 ( 12) 30:21 ( 7) 20:56 ( 4) 30:50 ( 12) 39:12 ( 10) 39:18 ( 11) 39:14 ( 4) 37:16
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
9 4:23:26 11 奈良学園大 坊薗　章暢　( 松本　研人　( 古川　友之　( 三島　和莞　( 草川　麟太郎( 山田　優雅　( 川田　雄矢　( 川上　隼平　(

ﾅﾗｶﾞｸｴﾝﾀﾞｲ ﾎﾞｳｿﾞﾉ ｱｷﾉﾌﾞ ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝﾄ ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓﾕｷ ﾐｼﾏ ｶｽﾞｲ ｸｻｶﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶﾞ ｶﾜﾀ ﾕｳﾔ ｶﾜｶﾐ ｼｭﾝﾍﾟｲ
奈良 ( 7) 23:58 ( 9) 54:10 ( 9) 1:15:08 ( 8) 1:46:59 ( 10) 2:26:43 ( 8) 3:05:01 ( 11) 3:46:07 ( 9) 4:23:26

( 7) 23:58 ( 9) 30:12 ( 9) 20:58 ( 9) 31:51 ( 15) 39:44 ( 6) 38:18 ( 19) 41:06 ( 5) 37:19
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
10 4:23:29 9 近畿大 上地　悠透　( 松田　凌汰　( 永山　周輝　( 清田　貴之　( 須山　正規　( 栗山　峻志　( 林　　亮太　( 森口　一平　(

ｷﾝｷﾀﾞｲ ｶﾐｼﾞ ﾕｳﾄ ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳﾀ ﾅｶﾞﾔﾏ ｼｭｳｷ ｷﾖﾀ ﾀｶﾕｷ ｽﾔﾏ ﾏｻｷ ｸﾘﾔﾏ ﾀｶｼ ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ ﾓﾘｸﾞﾁ ｲｯﾍﾟｲ
大阪 ( 20) 26:14 ( 17) 56:46 ( 13) 1:17:43 ( 13) 1:49:02 ( 11) 2:27:25 ( 10) 3:05:38 ( 8) 3:43:48 ( 10) 4:23:29

( 20) 26:14 ( 13) 30:32 ( 8) 20:57 ( 6) 31:19 ( 6) 38:23 ( 5) 38:13 ( 8) 38:10 ( 17) 39:41
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
11 4:24:34 10 大阪学院大 後藤　祐樹　( 岡田　将輝　( 越知　勇気　( 平尾　隆将　( 髙橋　裕次　( 根木　拓也　( 堺　　貴規　( 友井　　貢　(

ｵｵｻｶｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ ｵｶﾀﾞ ﾏｻｷ ｵﾁ ﾕｳｷ ﾋﾗｵ ﾀｶﾏｻ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｼﾞ ﾈｷﾞ ﾀｸﾔ ｻｶｲ ﾀｶﾉﾘ ﾄﾓｲ ﾐﾂｸﾞ
大阪 ( 1) 23:49 ( 4) 53:01 ( 5) 1:13:52 ( 6) 1:46:03 ( 7) 2:25:07 ( 11) 3:06:02 ( 10) 3:46:05 ( 11) 4:24:34

( 1) 23:49 ( 6) 29:12 ( 5) 20:51 ( 10) 32:11 ( 11) 39:04 ( 18) 40:55 ( 16) 40:03 ( 12) 38:29
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
12 4:25:40 12 大阪大 大竹　宏明　( 三根　　亨　( 森田　崇聖　( 松井　健太　(M 酒井　　健　(M 水野　　光　( 吉田　広輝　( 土岐　義也　(

ｵｵｻｶﾀﾞｲ ｵｵﾀｹ ﾋﾛｱｷ ﾐﾈ ﾄｵﾙ ﾓﾘﾀ ﾀｶﾏｻ ﾏﾂｲ ｹﾝﾀ ｻｶｲ ｹﾝ ﾐｽﾞﾉ ﾋｶﾙ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛｷ ﾄﾞｷ ﾖｼﾔ
大阪 ( 4) 23:54 ( 10) 54:26 ( 10) 1:15:38 ( 11) 1:48:21 ( 12) 2:28:17 ( 12) 3:07:57 ( 12) 3:47:34 ( 12) 4:25:40

( 4) 23:54 ( 13) 30:32 ( 11) 21:12 ( 15) 32:43 ( 16) 39:56 ( 11) 39:40 ( 14) 39:37 ( 10) 38:06
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
13 4:26:03 15 大阪体育大 寺田　圭佑　( 吉岡　裕紀　( 桝本　翔太　( 沖　　冴紀　( 大森　誠也　( 梶原　雄大　( 住谷　亮太　( 三浦　健介　(

ｵｵｻｶﾀｲｲｸﾀﾞｲ ﾃﾗﾀﾞ ｹｲｽｹ ﾖｼｵｶ ﾋﾛｷ ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ｼｮｳﾀ ｵｷ ｻｴｷ ｵｵﾓﾘ ｾｲﾔ ｶｼﾞﾜﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ｽﾐﾀﾆ ﾘｮｳﾀ ﾐｳﾗ ｹﾝｽｹ
大阪 ( 14) 24:53 ( 11) 55:09 ( 12) 1:16:23 ( 12) 1:48:45 ( 14) 2:29:40 ( 13) 3:09:23 ( 14) 3:48:37 ( 13) 4:26:03

( 14) 24:53 ( 10) 30:16 ( 12) 21:14 ( 13) 32:22 ( 18) 40:55 ( 12) 39:43 ( 11) 39:14 ( 7) 37:26
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
14 4:27:27 13 兵庫県立大 安田　　慎　( 長島　俊泰　( 山脇　佑亮　( 田中　裕久　( 村本　一樹　( 立井　直樹　( 木村　　悠　( 田野　遥士　(

ﾋｮｳｺﾞｹﾝﾘﾂﾀﾞｲ ﾔｽﾀﾞ ｼﾝ ﾅｶﾞｼﾏ ｼｭﾝﾀｲ ﾔﾏﾜｷ ﾕｳｽｹ ﾀﾅｶ ﾋﾛﾋｻ ﾑﾗﾓﾄ ｶｽﾞｷ ﾀﾁｲ ﾅｵｷ ｷﾑﾗ ﾕｳ ﾃﾞﾝﾉ ﾖｳｼﾞ
兵庫 ( 18) 25:52 ( 16) 56:11 ( 17) 1:18:28 ( 18) 1:51:56 ( 13) 2:29:26 ( 14) 3:10:03 ( 13) 3:48:19 ( 14) 4:27:27

( 18) 25:52 ( 11) 30:19 ( 17) 22:17 ( 16) 33:28 ( 4) 37:30 ( 14) 40:37 ( 9) 38:16 ( 15) 39:08
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
15 4:28:20 19 びわこ成蹊スポーツ大 石野　　航　( 大利　竜司　( 西住　裕高　( 石田　研摩　( 佐俣　一輝　( 小角　賢吾　( 笠岡　康大　( 谷口　健吾　(

ﾋﾞﾜｺｾｲｹｲｽﾎﾟｰﾂﾀﾞｲ ｲｼﾉ ﾜﾀﾙ ｵｵﾄｼ ﾘｭｳｼﾞ ﾆｼｽﾞﾐ ﾋﾛﾀｶ ｲｼﾀﾞ ｹﾝﾏ ｻﾏﾀ ｶｽﾞｷ ｺｽﾐ ｹﾝｺﾞ ｶｻｵｶ ｺｳﾀﾞｲ ﾀﾆｸﾞﾁ ｹﾝｺﾞ
滋賀 ( 19) 25:54 ( 18) 56:50 ( 19) 1:18:53 ( 15) 1:51:12 ( 15) 2:29:50 ( 15) 3:10:42 ( 15) 3:50:02 ( 15) 4:28:20

( 19) 25:54 ( 16) 30:56 ( 15) 22:03 ( 11) 32:19 ( 8) 38:38 ( 17) 40:52 ( 13) 39:20 ( 11) 38:18
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
16 4:31:04 14 大阪市立大 近田　昌志　(M 山口　雄也　( 成田　正彰　( 松並　有輝　( 出原　祥磨　( 石井　正樹　( 大村　成樹　(M 佐藤　康太　(

ｵｵｻｶｼﾘﾂﾀﾞｲ ﾁｶﾀﾞ ﾏｻｼ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ ﾅﾘﾀ ﾏｻｱｷ ﾏﾂﾅﾐ ﾕｳｷ ｲｽﾞﾊﾗ ｼｮｳﾏ ｲｼｲ ﾏｻｷ ｵｵﾑﾗ ｼｹﾞｷ ｻﾄｳ ｺｳﾀ
大阪 ( 16) 25:02 ( 15) 55:54 ( 15) 1:18:01 ( 17) 1:51:48 ( 16) 2:31:08 ( 16) 3:11:18 ( 16) 3:51:13 ( 16) 4:31:04

( 16) 25:02 ( 15) 30:52 ( 16) 22:07 ( 18) 33:47 ( 14) 39:20 ( 13) 40:10 ( 15) 39:55 ( 18) 39:51
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
17 4:31:49 17 滋賀大 日夏　祐貴　( 岡久　　広　( 下村　幸汰　( 坪田　風雅　( 後藤　駿弥　( 西島　伸樹　( 谷本　貴久　( 堀　　大樹　(

ｼｶﾞﾀﾞｲ ﾋﾅﾂ ﾕｳｷ ｵｶﾋｻ ﾋﾛｼ ｼﾓﾑﾗ ｺｳﾀ ﾂﾎﾞﾀ ﾌｳｶﾞ ｺﾞﾄｳ ﾄｼﾔ ﾆｼｼﾞﾏ ﾉﾌﾞｷ ﾀﾆﾓﾄ ﾀｶﾋｻ ﾎﾘ ﾀﾞｲｷ
滋賀 ( 17) 25:44 ( 20) 57:49 ( 20) 1:20:32 ( 20) 1:54:37 ( 19) 2:33:50 ( 19) 3:14:50 ( 17) 3:52:58 ( 17) 4:31:49

( 17) 25:44 ( 19) 32:05 ( 20) 22:43 ( 19) 34:05 ( 13) 39:13 ( 19) 41:00 ( 7) 38:08 ( 14) 38:51
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
18 4:32:39 16 神戸大 丸岡　克成　( 日比　鷹平　(M 岡野　達哉　( 濱野　　拳　( 坂元　亮介　( 山口　康樹　( 成瀬　　亮　( 高砂　裕也　(

ｺｳﾍﾞﾀﾞｲ ﾏﾙｵｶ ｶﾂﾅﾘ ﾋﾋﾞ ﾖｳﾍｲ ｵｶﾉ ﾀﾂﾔ ﾊﾏﾉ ｹﾝ ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ ﾅﾙｾ ﾘｮｳ ﾀｶｻｺﾞ ﾕｳﾔ
兵庫 ( 11) 24:20 ( 14) 55:41 ( 16) 1:18:19 ( 14) 1:50:54 ( 17) 2:32:06 ( 18) 3:12:54 ( 19) 3:53:26 ( 18) 4:32:39

( 11) 24:20 ( 17) 31:21 ( 19) 22:38 ( 14) 32:35 ( 19) 41:12 ( 16) 40:48 ( 17) 40:32 ( 16) 39:13
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
19 4:35:01 18 甲南大 原田　拓哉　( 桑山　俊毅　( 永江　和久　( 柳瀬　祐希　( 木村　友彦　( 尾崎　一騎　( 平川　和真　( 久田　浩司　(

ｺｳﾅﾝﾀﾞｲ ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾔ ｸﾜﾔﾏ ﾄｼｷ ﾅｶﾞｴ ｶｽﾞﾋｻ ﾔﾅｾ ﾕｳｷ ｷﾑﾗ ﾄﾓﾋｺ ｵｻﾞｷ ｲｯｷ ﾋﾗｶﾜ ｶｽﾞﾏ ﾋｻﾀﾞ ｺｳｼﾞ
兵庫 ( 8) 24:07 ( 13) 55:33 ( 14) 1:17:51 ( 16) 1:51:37 ( 18) 2:32:06 ( 17) 3:12:46 ( 18) 3:53:24 ( 19) 4:35:01

( 8) 24:07 ( 18) 31:26 ( 18) 22:18 ( 17) 33:46 ( 17) 40:29 ( 15) 40:40 ( 18) 40:38 ( 20) 41:37
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
20 4:38:46 20 佛教大 小寺　滉基　( 橋本　拓磨　( 田邊　　健　( 西垣　信良　( 桑山　宗隆　( 平井　敦也　( 兼平　　剛　( 石原　翔太　(

ﾌﾞｯｷｮｳﾀﾞｲ ｺﾃﾞﾗ ｺｳｷ ﾊｼﾓﾄ ﾀｸﾏ ﾀﾅﾍﾞ ｹﾝ ﾆｼｶﾞｷ ﾁｶﾗ ｸﾜﾔﾏ ﾑﾈﾀｶ ﾋﾗｲ ｱﾂﾔ ｶﾈﾋﾗ ﾂﾖｼ ｲｼﾊﾗ ｼｮｳﾀ
京都 ( 12) 24:39 ( 19) 56:53 ( 18) 1:18:48 ( 19) 1:53:24 ( 20) 2:34:50 ( 20) 3:16:45 ( 20) 3:57:52 ( 20) 4:38:46

( 12) 24:39 ( 20) 32:14 ( 14) 21:55 ( 20) 34:36 ( 20) 41:26 ( 20) 41:55 ( 20) 41:07 ( 19) 40:54
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------


